


	[image: ]
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	         Образец бр.66

	[bookmark: Ime]м-р Славица Ацовска
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	[bookmark: Ibr]                           И.бр. 1058/2021 

	[bookmark: OPodracjeSud]Тетово
	
	
	

	[bookmark: OAdresaIzv]ул.Дервиш Цара бр.41/3
	
	
	

	[bookmark: tel]тел. 044 333-102
	
	
	


                                 			   		   
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот м-р Славица Ацовска од Тетово, ул.Дервиш Цара бр.41/3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ремитент Стопанска Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030996116744 и ЕМБС 4065549  и седиште на  ул. 11 Октомври бр. 7 преку полномошник Адвокат Александар Бачоски,  засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.68/18 од 10.04.2018 година на Нотар Васка Блажевска, против должниците должник трасант акцептант	Друштво за производство, трговија и услуги РВМ РУББЕР ВАСТ МЕНАЏМЕНТ ДООЕЛ увоз-извоз с. Порој, Тетово од Тетово со ЕДБ 4028015527672 и ЕМБС 7086490   и седиште на ул. бр.101 бр.75, с. Порој, должник емец авалист Друштво за производство,трговија и услуги СТУДЈЕСА-ПЕТРОЛ ДОО експорт-импорт с.Порој Тетово, со ЕДБ 4028993112190 и ЕМБС 4717767 и седиште на ул. 101 бр.1, с. Порој,  должник емец авалист Ремзи Шабани од Тетово со живеалиште на ул. 101 бр.бб, с. Порој, и должник емец авалист Ибрахим Шабани од Тетово со живеалиште на ул. 101 бр.бб, с.Порој, за спроведување на извршување во вредност 122.901.001,00 денари на ден 01.10.2025 година го донесува следниот:
                                                                   З А К Л У Ч О К
ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА
(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)
 
СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на недвижностите запишани во Агенција за катастар на недвижности со следните ознаки:

1. Недвижен имот запишан во ИЛ бр. 192 КО ЖЕЛИНО
СОПСТВЕНИЦИ
	имотен лист
	презиме и име
	место
	улица
	број
	дел на посед

	192 КО ЖЕЛИНО
	PBM РУББЕР ВАСТ МЕНАЏМЕНТ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ С.ПОРОЈ, ТЕТОВО
	ТЕТОВО
	ПОРОЈ 75
	101
	1/1


ОБЈЕКТИ
	бр. парцела
	објект
	намена
	м‘2
	место
	кат
	стан
	право

	2178/1
	1
	Г2-6 други објекти од лесна и незагадувачка индустрија
	342
	КЛИСУРА
	 
	1
	СОПСТВЕНОСТ

	2178/1
	1
	Г2-6 други објекти од лесна и незагадувачка индустрија
	9
	КЛИСУРА
	 
	1
	СОПСТВЕНОСТ

	2178/1
	1
	Г2-6 други објекти од лесна и незагадувачка индустрија
	431
	КЛИСУРА
	 
	2
	СОПСТВЕНОСТ

	2178/1
	1
	Г2-6 други објекти од лесна и незагадувачка индустрија
	20
	КЛИСУРА
	 
	3
	СОПСТВЕНОСТ

	2178/1
	1
	Г2-6 други објекти од лесна и незагадувачка индустрија
	1414
	КЛИСУРА
	 
	1
	СОПСТВЕНОСТ

	2178/1
	1
	Г2-6 други објекти од лесна и незагадувачка индустрија
	525
	КЛИСУРА
	 
	1
	СОПСТВЕНОСТ

	2178/1
	1
	Г2-6 други објекти од лесна и незагадувачка индустрија
	395
	КЛИСУРА
	 
	1
	СОПСТВЕНОСТ


ПАРЦЕЛИ
	бр. парцела
	број/дел
	култура
	m'2
	место
	право

	2178
	2178/1
	гнз Градежно неизградено земјиште
	29131
	КЛИСУРА
	СОПСТВЕНОСТ

	2178
	2178/1
	зпз Земјиште под зграда
	2774
	КЛИСУРА
	СОПСТВЕНОСТ


 која се наоѓа во: 
-во владение и сопственост на должникот трасант акцептант Друштво за производство, трговија и услуги РВМ РУББЕР ВАСТ МЕНАЏМЕНТ ДОО увоз-извоз с. Порој, Тетово од Тетово со ЕДБ 4028015527672 и ЕМБС 7086490   и седиште на ул. бр.101 бр.75, с. Порој; Почетната вредност на недвижноста, утврдена со Заклучок за утврдување на вредност на недвижност чл.177 ЗИ заведен под И.бр. 1058/2021 од 18.08.2025 година на Извршителот м-р Славица Ацовска,  изнесува 176.234.008,00 денари под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање.
Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености: 
Налог за извршување по чл.166 ЗИ заведен под И.бр. 1058/2021 од 14.05.2025 година на Извршителот м-р Славица Ацовска. Нотарски акт Договор за залог хипотека на недвижен имот со својство на извршна исправа ОДУ бр.68/18 од 10.04.2018 година на Нотар Васка Блажевска, во корист на доверител Стопанска Банка АД Скопје од Скопје. 

2. Недвижности кои се запишани на КО ГРУПЧИН
Недвижен имот запишан во ИЛ бр.422 КО ГРУПЧИН
СОПСТВЕНИЦИ
	имотен лист
	презиме и име
	место
	улица
	број
	дел на посед

	422 КО ГРУПЧИН
	ШАБАНИ АБДУЛБАРИ ИБРАХИМ
	ТЕТОВО
	С.ПОРОЈ.
	 
	1/2

	422 КО ГРУПЧИН
	ШАБАНИ АБДЛБАРИ РЕМЗИ
	ТЕТОВО
	С.ПОРОЈ
	 
	1/2


ПАРЦЕЛИ
	бр. парцела
	број/дел
	култура
	m'2
	место
	право

	325
	325
	н Нива
	1901
	КЛИСУРА
	СОСОПСТВЕНОСТ


која се наоѓа во: 
-во совладение и сосопственост на должникот трасант акцептант  Шабани Ибрахим и Шабани Ремзи.
Почетната вредност на недвижноста, утврдена со Заклучок за утврдување на вредност на недвижност чл.177 ЗИ заведен под И.бр. 1058/2021 од 20.05.2025 година на Извршителот м-р Славица Ацовска,  изнесува на износ од 1.172.917,00 денари (од кои дел ½ од Ремзи Шабани износ од 586.459,00 денари и дел ½ од Шабани Ибрахим износ од 586.459,00 денари) како почетна цена за продажба на недвижноста.


Недвижен имот запишан во ИЛ бр.1365 КО ГРУПЧИН
СОПСТВЕНИЦИ
	имотен лист
	презиме и име
	место
	улица
	број
	дел на посед

	1365 КО ГРУПЧИН
	ШАБАНИ АБДУЛБАРИ ИБРАХИМ
	ТЕТОВО
	С.ПОРОЈ.
	 
	1/2

	1365 КО ГРУПЧИН
	ШАБАНИ РЕМЗИ
	С.ПОРОЈ.
	 
	 
	1/2


3. ПАРЦЕЛИ
	бр. парцела
	број/дел
	култура
	m'2
	место
	право
	 

	296
	296
	гнз Градежно неизградено земјиште
	925
	КЛИСУРА
	СОСОПСТВЕНОСТ
	


- која се наоѓа во: 
во совладение и сосопственост на должникот трасант акцептант  Шабани Ибрахим и Шабани Ремзи.
Почетната вредност на недвижноста, утврдена со Заклучок за утврдување на вредност на недвижност чл.177 ЗИ заведен под И.бр. 1058/2021 од 20.05.2025 година на Извршителот м-р Славица Ацовска,  изнесува на износ од 570.725,00 денари (од кои дел ½ од Ремзи Шабани износ од 285.363,00 денари и дел ½ од Шабани Ибрахим износ од 285.363,00 денари) како почетна цена за продажба на недвижноста.

Недвижен имот запишан во ИЛ бр.1369 КО ГРУПЧИН
СОПСТВЕНИЦИ
	имотен лист
	презиме и име
	место
	улица
	број
	дел на посед

	1369 КО ГРУПЧИН
	ШАБАНИ АБДУЛБАРИ ИБРАХИМ
	ТЕТОВО
	С.ПОРОЈ.
	 
	1/2

	1369 КО ГРУПЧИН
	ШАБАНИ АБДЛБАРИ РЕМЗИ
	ТЕТОВО
	С.ПОРОЈ
	 
	1/2


ПАРЦЕЛИ
	бр. парцела
	број/дел
	култура
	m'2
	место
	право

	297
	297
	гнз Градежно неизградено земјиште
	859
	КЛИСУРА
	СОСОПСТВЕНОСТ


- која се наоѓа во: 
во совладение и сосопственост на должникот трасант акцептант  Шабани Ибрахим и Шабани Ремзи.
Почетната вредност на недвижноста, утврдена со Заклучок за утврдување на вредност на недвижност чл.177 ЗИ заведен под И.бр. 1058/2021 од 20.05.2025 година на Извршителот м-р Славица Ацовска,  изнесува на износ од 530.003,00 денари (од кои дел ½ од Ремзи Шабани износ од 265.002,00 денари и дел ½ од Шабани Ибрахим износ од 265.002,00 денари) како почетна цена за продажба на недвижноста.

Недвижен имот запишан во ИЛ бр.1424 КО ГРУПЧИН
СОПСТВЕНИЦИ
	имотен лист
	презиме и име
	место
	улица
	број
	дел на посед

	1424 КО ГРУПЧИН
	РЕМЗИ ШАБАНИ
	ТЕТОВО
	С.ПОРОЈ
	ББ
	230/1083


1. ПАРЦЕЛИ
	бр. парцела
	број/дел
	култура
	m'2
	место
	право

	537
	537
	н Нива
	843
	РАВША
	СОСОПСТВЕНОСТ

	537
	537
	л Ливади
	227
	РАВША
	СОПСТВЕНОСТ


- која се наоѓа во: 
во совладение и сосопственост на должникот трасант акцептант  Шабани Ремзи.
Почетната вредност на недвижноста, утврдена со Заклучок за утврдување на вредност на недвижност чл.177 ЗИ заведен под И.бр. 1058/2021 од 20.05.2025 година на Извршителот м-р Славица Ацовска,  изнесува износ од 140.207,00 денари само за дел 230/1083 од Ремзи Шабани. 

Недвижен имот запишан во ИЛ бр.416 КО ГРУПЧИН
СОПСТВЕНИЦИ
	имотен лист
	презиме и име
	место
	улица
	број
	дел на посед

	416 КО ГРУПЧИН
	ШАБАНИ АБДУЛБАРИ ИБРАХИМ
	ПОРОЈ
	 
	 
	1/2

	416 КО ГРУПЧИН
	ШАБАНИ АБДУЛБАРИ РЕМЗИ
	ПОРОЈ
	 
	 
	1/2


ПАРЦЕЛИ
	бр. парцела
	број/дел
	култура
	m'2
	место
	право

	284
	284
	гнз Градежно неизградено земјиште
	1564
	КЛИСУРА
	СОСОПСТВЕНОСТ

	300
	300
	гнз Градежно неизградено земјиште
	39106
	КЛИСУРА
	СОСОПСТВЕНОСТ

	285
	285/1
	гнз Градежно неизградено земјиште
	43408
	КЛИСУРА
	СОСОПСТВЕНОСТ

	285
	285/3
	гнз Градежно неизградено земјиште
	10000
	КЛИСУРА
	СОСОПСТВЕНОСТ


- која се наоѓа во: 
во совладение и сосопственост на должникот трасант акцептант  Шабани Ибрахим и Шабани Ремзи.
Почетната вредност на недвижноста, утврдена со Заклучок за утврдување на вредност на недвижност чл.177 ЗИ заведен под И.бр. 1058/2021 од 20.05.2025 година на Извршителот м-р Славица Ацовска,  изнесува на износ од 58.046.126,00 денари (од кои дел ½ од Ремзи Шабани износ од 29.023.063,00 денари и дел ½ од Шабани Ибрахим износ од 29.023.063,00 денари) како почетна цена за продажба на недвижноста.

Недвижен имот запишан во ИЛ бр.166 КО ГРУПЧИН
СОПСТВЕНИЦИ
	имотен лист
	презиме и име
	место
	улица
	број
	дел на посед

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	166 КО ГРУПЧИН
	ШАБАНИ АБДУЛБАРИ РЕМЗИ
	ПОРОЈ
	 
	 
	5/20

	166 КО ГРУПЧИН
	ШАБАНИ АБДУЛБАРИ ИБРАХИМ
	ПОРОЈ
	 
	 
	5/20


ПАРЦЕЛИ
	бр. парцела
	број/дел
	култура
	m'2
	место
	право

	317
	317
	гнз Градежно неизградено земјиште
	4801
	КЛИСУРА
	СОСОПСТВЕНОСТ


- која се наоѓа во: 
во совладение и сосопственост на должникот трасант акцептант  Шабани Ибрахим и Шабани Ремзи.
Почетната вредност на недвижноста, утврдена со Заклучок за утврдување на вредност на недвижност чл.177 ЗИ заведен под И.бр. 1058/2021 од 20.05.2025 година на Извршителот м-р Славица Ацовска,  изнесува 1.481.108,00 денари само за сосопственичкиот дел на Шабани Ибрахим и Шабани Ремзи (за дел 5/20 од Ремзи Шабани износ од 740.554,00 денари и дел 5/20 од Шабани Ибрахим износ од 740.554,00 денари) како почетна цена за продажба на недвижноста).

Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености: 
Налог за извршување по чл.166 ЗИ заведен под И.бр. 1058/2021 од 15.07.2021 година на Извршителот м-р Славица Ацовска. Налог за извршување по чл.166 ЗИ заведен под И.бр. 1058/2021 од 15.07.2021 година на Извршителот м-р Славица Ацовска. Налог за извршување по чл.166 ЗИ заведен под И.бр. 1058/2021 од 17.05.2022 година на Извршителот м-р Славица Ацовска. Налог за извршување по чл.166 ЗИ заведен под И.бр. 1058/2021 од 17.05.2022 година на Извршителот м-р Славица Ацовска. На недвижните имоти наведени во точка 2 има евидентирано Решение за обезбедување на даночно побарување во присилна наплата на средства на даночен гарант и воспоставување законско заложно право бр.34-2317/1 од 29.05.2025 година на РСМ Министерство за финансии-управа за јавни приходи-Регионална дирекција Тетово/оделение за наплата на долгови. Воспоставено заложно право во корист ан заложен доверител РСМ врз ½ недвижен имот соспственост на даночен должник-даночен гарант Ремзи Шабани, с. Порој Тетово.
НАПОМЕНА: Целиот погоренаведен недвижен имот се продава исклучиво како една целина.
Продажбата ќе се одржи на ден 20.10.2025 година (понеделник) во 12:00 часот во просториите на Извршителот м-р Славица Ацовска од Тетово на ул. Дервиш Цара бр.41/3, Тетово, телефон 044 333 102. 
Должникот кој како сопственик домува во продадената семејна станбена зграда или стан, не го задржува правото да домува тука и е должен зградата, односно станот да ги испразни во рок од 30 дена од денот на доставување на Заклучокот за предавање во владение на недвижноста, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето  на зградата односно станот.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши еден ден пред одржување на усно јавно надавање, најкасно до 18.10.2025 година, на жиро сметката од извршителот со бр. 290100000083563 која се води кај ТТК Банка АД Скопје и даночен број 5028007133065.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Најповолниот понудувач/купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето.
Давачките и другите трошоци при купопродажбата на оваа недвижност паѓаат на товар на купувачот.
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Дневен весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората на извршители на РСМ.
Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.			

Д.-на: 	
-Општина Желино-Одделение за наплата на даноци, такси и други надоместоци
-Должник акцептант трговија и услуги РВМ РУББЕР ВАСТ МЕНАЏМЕНТ ДООЕЛ увоз-извоз с. Порој, Тетово од Тетово ул. бр.101 бр.75, с. Порој
-Доверител ремитент Стопанска Банка АД Скопје од Скопје преку полномошник Адвокат Александар Бачоски 
-Должник емец авалист Ремзи Шабани ул. 101 бр.бб, с. Порој 
-Должник емец авалист Ибрахим Шабани ул. 101 бр.бб, с. Порој

	-Сосопственик 853/108 од ИЛ бр.1424 КО ГРУПЧИН 
	
ЈУМНИ ШЕРИФИ с. Групчин 

	-Сосопственик 2/20 од ИЛ бр.166 КО ГРУПЧИН
	ЈАШАРИ ЗЕЌИР ХАЈРЕДИН, с. Копнчин Дол

	-Сосопственик 2/20 од ИЛ бр.166 КО ГРУПЧИН
	ЈАШАРИ ЗЕЌИР САЛИ, с. Копнчин Дол

	-Сосопственик 2/20 од ИЛ бр.166 КО ГРУПЧИН
	ЈАШАРИ ЗЕЌИР БЕДРИ, с. Копнчин Дол

	-Сосопственик 2/20 од ИЛ бр.166 КО ГРУПЧИН
	ЈАШАРИ ЗЕЌИР БАСРИ, с. Копнчин Дол

	-Сосопственик 2/20 од ИЛ бр.166 КО ГРУПЧИН
	ЈАШАРИ ВД.ЗЕЌИР ЗЕБИДЕ, с. Копнчин Дол



			

                                                                                                                            И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]м-р Славица Ацовска


                                                                                              
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.                                                                                     
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